

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายหลักของหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 (ต่อจากของเดิม)

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายหลักของหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 (ต่อจากของเดิม)

โดยปูผิวจราจร ASPHAT CONCRETE กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 360 เมตร

หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งาน ลาดแอสฟัลต์แตกขี้ไค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,800	11.80	21,240.00	1.3607	28,901.27	28,901.27
2	งานผิวทาง Asphalt Concrete หนา 5 ซม. (ปูบนTack Coat)	ตร.ม.	1,800	198.16	356,688.00	1.3607	485,345.36	485,345.36
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	81	290.00	23,490.00	1.3607	31,962.84	31,962.84
4	งานป้ายโครงการ	ชุด	1	-	-	-	-	-
TOTAL								546,209.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 401,418.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 546,209.47

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

= 546,000.00

ตัวอักษร

(ห้าแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....  


(นายแพทย์ จินดาไทย)  
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๑๗.๗.๖๓

(ลงชื่อ).....  


( นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)  
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  


(นางสาวนพมาศ โคตรคำภา)  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  


( นางสาวจรรุณี เฟือกผ่อง)  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง